Iepirkuma komisijas
[bookmark: _GoBack]2018. gada 8. augusta komisijas sēdē sniegtās atbildes uz uzdotajiem jautājumiem par iepirkumu 
„Psihologa individuālo konsultāciju un grupu konsultāciju īstenošana” ESF projekta “Atbalsts ilgstošajiem bezdarbniekiem” (Nr.9.1.1.2/15/I/001) ietvaros
NVA 2018/22_ESF

JAUTĀJUMS:
Rakstu jums jautājumu, sakarā ar iepirkumu  „Psihologa individuālo konsultāciju un grupu konsultāciju īstenošana” ESF projekta “Atbalsts ilgstošajiem bezdarbniekiem” Nr. 9.1.1.2/15/I/001 ietvaros, iepirkuma identifikācijas Nr. NVA 2018/22_ESF

Sakiet lūdzu, vai specialistu CV ar parakstu Skanēti der? 

ATBILDE:
Atbilstoši nolikuma 29.4. apakšpunkta prasībām piesaistīto pakalpojumu sniedzēju aprakstam (CV) ir jābūt parakstītam pašrocīgi.


JAUTĀJUMS:
Jautajums sakarā ar iepirkumu  „Psihologa individuālo konsultāciju un grupu konsultāciju īstenošana” ESF projekta “Atbalsts ilgstošajiem bezdarbniekiem” Nr. 9.1.1.2/15/I/001 ietvaros, iepirkuma identifikācijas Nr. NVA 2018/22_ESF

Sakiet lūdzu, vai tabulās ailes izmēru var mazliet pamainīt?

ATBILDE:
Atbilstoši nolikuma II. nodaļā noteiktajām prasībām Pretendentam ir tiesības rediģēt pielikumu formatējumu ar nosacījumu, ka veiktais formatējums nemainīs pielikuma saturu un būtību.




